



Alone ApS

Fridtjof Nansens Vej 4
8200 Aarhus N
CVR-nr. 30526430

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2023

Lone Brems Dalgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alone ApS

Fridtjof Nansens Vej 4

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 30526430

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Lone Brems Dalgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 210 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.482)	(10.247)
Personaleomkostninger	1	(48.000)	0
Driftsresultat		(66.482)	(10.247)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	819.065
Andre finansielle indtægter		281	121.158
Andre finansielle omkostninger		(143.659)	(5.585)
Resultat før skat		(209.860)	924.391
Skat af årets resultat	2	0	(23.212)
Årets resultat		(209.860)	901.179
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	82.200
Overført resultat		(268.760)	818.979
Resultatdisponering		(209.860)	901.179

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		885.017	911.230
Finansielle aktiver	3	885.017	911.230
Anlægsaktiver		885.017	911.230
Tilgodehavende skat		2.103	0
Tilgodehavender		2.103	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		599.890	757.508
Værdipapirer og kapitalandele		599.890	757.508
Likvide beholdninger		1.329.753	1.461.512
Omsætningsaktiver		1.931.746	2.219.020
Aktiver		2.816.763	3.130.250

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.627.931	2.896.691
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	82.200
Egenkapital		2.811.831	3.103.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250	3.250
Skyldig skat		0	23.109
Anden gæld		1.682	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.932	26.359
Gældsforpligtelser		4.932	26.359
Passiver		2.816.763	3.130.250

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.896.691	82.200	3.103.891
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(82.200)	(82.200)
Årets resultat	0	(268.760)	58.900	(209.860)
Egenkapital ultimo	125.000	2.627.931	58.900	2.811.831

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	48.000	0
	48.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	23.212
	0	23.212

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	800.000
Kostpris ultimo	800.000
Opskrivninger primo	111.230
Dagsværdireguleringer	(26.213)
Opskrivninger ultimo	85.017
Regnskabsmæssig værdi ultimo	885.017

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.484.907
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	135.532
